sanitários), 4º andar (5º pavimento, hall de entrada, salas e sanitários), 5º andar (6º pavimento, hall de 
entrada, salas e sanitários), contém um elevador. O prédio não possui instalação elétrica, de telefonia e 
demais cabos relacionados à infraestrutura de comunicação, pois foram furtadas.

AVALIAÇÃO: R$ 4.363.288,95 (quatro milhões, trezentos e sessenta e três mil, duzentos e oitenta e oito 
reais e noventa e cinco centavos).

DEPOSITÁRIO: a executada e proprietária do imóvel, AMENAIDE BONFIM TEIXEIRA, acima 
qualificada.

ÔNUS: Conforme certidão de matrícula juntada aos autos (ID 235235069), o imóvel encontra-se livre de 
ônus.

LEILOEIRO: